
Tout Sprint Demi-fond Haies Saut Lancer

60 mètres

BEN F

Série 1 • Heure : 15:30

Pos. Athlète Cat. Dossard Club Perf.

1 PAYEN, LÉNA BEN F 6155 MOHA 9"63 Détails
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https://www.beathletics.be/athlete/704215820357
https://www.beathletics.be/home


2 HENEFFE , LILOU BEN F 6171 DAMP 10"59 Détails
3 TOURE, ADJA BEN F 6061 DAMP 11"14 Détails
4 CRELOT, NINA BEN F 6026 DAMP 11"68 Détails
5 REUTER, EILEEN BEN F 6733 DAMP 11"69 Détails

60 mètres

BEN M

Série 1 • Heure : 15:30

Pos. Athlète Cat. Dossard Club Perf.

1 GRAILET, ANTOINE BEN M 7722 WACO 9"68 Détails
2 BAIWIR, LOUKA BEN M 7591 ULA 10"11 Détails
3 HISSETTE, JULES BEN M 7079 DAMP 10"81 Détails
4 CLAUSSE, VICTOR BEN M 7042 DAMP 11"04 Détails
5 HOVHANNISYAN PINTO, RICARDO BEN M 7201 WS 11"23 Détails
6 ODEURS, NOAH BEN M 7243 DAMP 11"54 Détails
7 PLUMACHER, THOMAS BEN M 7633 DAMP 12"30 Détails

200 mètres

TC F

Série 1 • Heure : 16:00 Vent : 2,4 m/s

Pos. Athlète Cat. Dossard Club Perf.

1 BONHOMME, CATHERINE SEN F 6217 DAMP 24"57 Détails
2 IZZARD, CHLOÉ CAD F 8354 DAMP 25"98 Détails
3 CLEYMANS, EMELINE SEN F 6367 SMAC 26"20 Détails
4 SCHMITZ, SOPHIE JUN F 5109 SPA 26"89 Détails
5 CUVELIER, ERIN SCO F 555 ULA 28"10 Détails
6 MONHONVAL, LOUISA CAD F 8241 DAMP 28"16 Détails
- DUPONT, JULIETTE SCO F 256 SMAC DNS Détails

https://www.beathletics.be/athlete/601410167437
https://www.beathletics.be/athlete/5162984244
https://www.beathletics.be/athlete/709172702366
https://www.beathletics.be/athlete/210235198253
https://www.beathletics.be/athlete/305371714556
https://www.beathletics.be/athlete/602531653031
https://www.beathletics.be/athlete/702322996657
https://www.beathletics.be/athlete/908333719866
https://www.beathletics.be/athlete/302283606614
https://www.beathletics.be/athlete/402560512943
https://www.beathletics.be/athlete/910452296228
https://www.beathletics.be/athlete/111273057623
https://www.beathletics.be/athlete/315343970364
https://www.beathletics.be/athlete/816003380077
https://www.beathletics.be/athlete/806455065849
https://www.beathletics.be/athlete/309143677728
https://www.beathletics.be/athlete/916105365612
https://www.beathletics.be/athlete/421080042564


Série 2 • Heure : 16:03 Vent : 1,1 m/s

Pos. Athlète Cat. Dossard Club Perf.

1 DUBOIS, LOUISE CAD F 8376 WACO 28"13 Détails
2 DUYKERS, CHLOÉ SCO F 110 ARCH 28"77 Détails
3 TSHIBANDA NDUBA, DÉA CAD F 8690 ULA 29"09 Détails
4 LIBENS-THEIN, LI° CAD F 8040 DAMP 29"51 Détails
5 MONHONVAL, CHARLOTTE CAD F 8293 DAMP 30"35 Détails
6 LARRIERE, DÉLIA CAD F 8680 DAMP 30"90 Détails
7 ISTAT, CÉLESTINE JUN F 5307 BBS 31"09 Détails

200 mètres

TC M

Série 1 • Heure : 16:00 Vent : 1,6 m/s

Pos. Athlète Cat. Dossard Club Perf.

1 SENDO, DÉODATO SCO M 6611 ULA 22"39 Détails
2 TROUSSART, CÉDRIC SEN M 781 ARCH 22"91 Détails
3 GHRAÏBI, RAYAN JUN M 295 HUY 23"02 Détails
4 BOSSELER, SIMON U23 M 937 DAMP 23"38 Détails
5 DALILI, MOHAMMAD TAHER U23 M 9912 NA 24"39 Détails
6 UHODA, CORENTIN SCO M 6362 ULA 24"73 Détails

Série 2 • Heure : 16:03 Vent : 1,9 m/s

Pos. Athlète Cat. Dossard Club Perf.

1 LEONARD, SETH SCO M 6322 CAF 24"52 Détails
2 SERRA, ANTHONY JUN M 235 ULA 24"88 Détails
3 DESLOOVERE, EDWIN CAD M 3858 DAMP 25"32 Détails
4 GANDAHO, QUENTIN° JUN M 349 CSF 25"51 Détails
5 HUSS, SYLVAIN° M50 2227 DAMP 28"08 Détails
- PIETTE, GAËTAN M35 2905 RESC DNS Détails

Série 3 • Heure : 16:06 Vent : 1,8 m/s

Pos. Athlète Cat. Dossard Club Perf.

1 DEVILLE, HUBERT M50 2044 DAMP 27"70 Détails

https://www.beathletics.be/athlete/105172341224
https://www.beathletics.be/athlete/415103134354
https://www.beathletics.be/athlete/11091649303
https://www.beathletics.be/athlete/2411991953
https://www.beathletics.be/athlete/510041090055
https://www.beathletics.be/athlete/309371600045
https://www.beathletics.be/athlete/911285768038
https://www.beathletics.be/athlete/711174878576
https://www.beathletics.be/athlete/512320835321
https://www.beathletics.be/athlete/714290450474
https://www.beathletics.be/athlete/513563352651
https://www.beathletics.be/athlete/909091837054
https://www.beathletics.be/athlete/210361457822
https://www.beathletics.be/athlete/209414310416
https://www.beathletics.be/athlete/117521267557
https://www.beathletics.be/athlete/908354045343
https://www.beathletics.be/athlete/511111250447
https://www.beathletics.be/athlete/715045395414
https://www.beathletics.be/athlete/116201896900


2 DENIS, CYRIL CAD M 4118 DAMP 27"89 Détails
- DEHARENG, ANTOINE U23 M 9971 DAMP DQ Détails
- BRANLE, THIERRY M35 2472 BBS DNS Détails
- BIEL, JUSTIN SCO M 6320 CAF DNS Détails

1500 mètres

TC M

Série 1 • Heure : 16:30

Pos. Athlète Cat. Dossard Club Perf.

1 ALI MAOU, SHARMAARKI° SEN M 1052 ULA 04:34.97 Détails
2 GOFFINET, EYOSIYAS CAD M 3898 DAMP 04:40.42 Détails
3 MICHOTTE, VINCENT M35 2130 ULA 04:41.79 Détails
4 PETIT, DAMIEN M40 2522 DAMP 04:42.29 Détails
5 BALON, ARNAUD M35 2588 DAMP 04:57.18 Détails
6 PONCELET, NATHAN CAD M 4162 DAMP 04:59.63 Détails
7 HUYGHE, VINCENT M60 2061 DAMP 05:46.15 Détails
- THERER, FAUSTIN SCO M 6563 DAMP DNS Détails
- LOUPPE, QUENTIN M40 2950 DAMP DNF Détails

60m Haies 0,686m-6H 11-7-14

MIN F

Série 1 • Heure : 14:45

Pos. Athlète Cat. Dossard Club Perf.

1 DELANDE, ALICE MIN F 1385 CAF 10"33 Détails
2 MIBEYA, ELSA MIN F 1213 ULA 10"74 Détails
3 PLASMAN, CHLOÉ MIN F 1151 CAF 10"76 Détails

Série 2 • Heure : 14:48

https://www.beathletics.be/athlete/801590085316
https://www.beathletics.be/athlete/212092340961
https://www.beathletics.be/athlete/15294892302
https://www.beathletics.be/athlete/511172273349
https://www.beathletics.be/athlete/411155954727
https://www.beathletics.be/athlete/114220328154
https://www.beathletics.be/athlete/515080187323
https://www.beathletics.be/athlete/116155826142
https://www.beathletics.be/athlete/102401911021
https://www.beathletics.be/athlete/702102361112
https://www.beathletics.be/athlete/320454893088
https://www.beathletics.be/athlete/710464420365
https://www.beathletics.be/athlete/411101422491
https://www.beathletics.be/athlete/511221963621
https://www.beathletics.be/athlete/302353539766
https://www.beathletics.be/athlete/109334903117


Pos. Athlète Cat. Dossard Club Perf.

1 DEFOY, NOÉLINE MIN F 1149 CAF 10"32 Détails
2 PAYEN, LÉA MIN F 1324 MOHA 10"36 Détails
3 AL SHAMSSI, HAYA MIN F 9911 NA 11"62 Détails

Série 3 • Heure : 14:51

Pos. Athlète Cat. Dossard Club Perf.

1 DE WINTER, CLÉMENTINE MIN F 1304 DAMP 10"72 Détails
2 LIBENS-THEIN, MAXINE° MIN F 1138 DAMP 12"00 Détails
3 PAQUAY, ELINE MIN F 2033 WACO 12"39 Détails

Série 4 • Heure : 14:54

Pos. Athlète Cat. Dossard Club Perf.

1 THIRY, MEGGY MIN F 1911 CAF 9"84 Détails
2 COLLIGNON, SOLÈNE MIN F 1225 CAF 11"46 Détails
- DIALLO, AISSATOU MIN F 1329 HF DNS Détails

Série 5 • Heure : 14:57

Pos. Athlète Cat. Dossard Club Perf.

1 JACQUEMIN, LOUNA MIN F 1547 DAMP 11"96 Détails
2 CRELOT, LILOU MIN F 1137 DAMP 17"17 Détails

60m Haies 0,686m-6H 11-7-14

PUP F

Série 1 • Heure : 15:00

Pos. Athlète Cat. Dossard Club Perf.

1 HOVHANNISYAN PINTO, JULIA PUP F 8421 WS 11"86 Détails
2 OTHE, JULIA PUP F 8437 DAMP 12"34 Détails
3 BOUHY, LÉNA PUP F 8393 SMAC 13"03 Détails

Série 2 • Heure : 15:03

Pos. Athlète Cat. Dossard Club Perf.

https://www.beathletics.be/athlete/111383418959
https://www.beathletics.be/athlete/905385189960
https://www.beathletics.be/athlete/BPM1J-0001
https://www.beathletics.be/athlete/810190805757
https://www.beathletics.be/athlete/2434215146
https://www.beathletics.be/athlete/705251144254
https://www.beathletics.be/athlete/512292704080
https://www.beathletics.be/athlete/9320410200
https://www.beathletics.be/athlete/909273662664
https://www.beathletics.be/athlete/2543594666
https://www.beathletics.be/athlete/502170362121
https://www.beathletics.be/athlete/406563552920
https://www.beathletics.be/athlete/103335159812
https://www.beathletics.be/athlete/502271784566


1 ABDIRAHMAN, NORAH PUP F 8307 ULA 13"13 Détails
2 PIERRET, MIA PUP F 8698 BBS 14"37 Détails
3 MONHONVAL, LÉONIE PUP F 8283 DAMP 14"73 Détails

60m Haies 0,686m-6H 11-7-14

PUP M

Série 1 • Heure : 15:00

Pos. Athlète Cat. Dossard Club Perf.

1 MIBEYA, LOUIS-MATHIAS PUP M 142 ULA 10"49 Détails
2 HUCQUE, VICTOR PUP M 53 DAMP 11"82 Détails
- VANDENBERG, CLARENCE PUP M 733 RCB DNS Détails

Série 2 • Heure : 15:03

Pos. Athlète Cat. Dossard Club Perf.

1 TODISCO, NOLAN PUP M 145 ULA 12"77 Détails
2 HISSETTE, NATHAN PUP M 107 DAMP 13"15 Détails
3 GÉRARD, MATHÉO PUP M 61 DAMP 15"50 Détails

Série 3 • Heure : 15:06

Pos. Athlète Cat. Dossard Club Perf.

1 TARNUS HAZEE, AARON PUP M 54 DAMP 12"24 Détails
2 MARTING, ALEX PUP M 86 ULA 14"18 Détails

Série 4 • Heure : 15:09

Pos. Athlète Cat. Dossard Club Perf.

1 NIZET, MAHÉ PUP M 296 DAMP 11"69 Détails
2 GOELFF, HENOC DIVIN PUP M 485 DAMP 12"67 Détails

80 mètres haies 0,762m

https://www.beathletics.be/athlete/210325780031
https://www.beathletics.be/athlete/409430272964
https://www.beathletics.be/athlete/809154153846
https://www.beathletics.be/athlete/402364117863
https://www.beathletics.be/athlete/112514569926
https://www.beathletics.be/athlete/108082578004
https://www.beathletics.be/athlete/412431252928
https://www.beathletics.be/athlete/804032826532
https://www.beathletics.be/athlete/102374004006
https://www.beathletics.be/athlete/102571401224
https://www.beathletics.be/athlete/704234988653
https://www.beathletics.be/athlete/909050481018
https://www.beathletics.be/athlete/308382629105


CAD F / W40 / W45

Série 1 • Heure : 14:30 Vent : 0,0 m/s

Pos. Athlète Cat. Dossard Club Perf.

1 DO ROSARIO, ALIYAH CAD F 8038 DAMP 12"49 Détails
2 DUBOIS, LOUISE CAD F 8376 WACO 14"27 Détails

80m Haies 0,762m-8H 12-8-12 sv

MIN M

Série 1 • Heure : 14:30

Pos. Athlète Cat. Dossard Club Perf.

1 ALLARD, ROBIN MIN M 5220 DAMP 13"75 Détails
2 KYRITSOGLOU, YANIS MIN M 5469 DAMP 13"78 Détails
3 GOELFF, BETHEL LUXIAN MIN M 5457 DAMP 14"55 Détails
4 DONNEZ, ARTHUR MIN M 5306 DAMP 15"42 Détails
5 STEFFEN, BEN° MIN M 5639 DAMP 15"78 Détails
6 BRESSART, AXEL MIN M 5447 DAMP 15"84 Détails
7 DELVAUX, BASTIEN MIN M 5132 DAMP 16"79 Détails
8 DESLOOVERE, YAN MIN M 5071 DAMP 17"26 Détails

100 mètres haies 0,762m

SCO F

Série 1 • Heure : 14:15 Vent : 0,0 m/s

Pos. Athlète Cat. Dossard Club Perf.

1 DUPONT, JULIETTE SCO F 256 SMAC 15"02 Détails
2 BODSON, CLARA SCO F 186 SER 15"38 Détails

https://www.beathletics.be/athlete/109121100528
https://www.beathletics.be/athlete/105172341224
https://www.beathletics.be/athlete/810132903347
https://www.beathletics.be/athlete/505320033939
https://www.beathletics.be/athlete/804011949938
https://www.beathletics.be/athlete/2374306204
https://www.beathletics.be/athlete/205304027511
https://www.beathletics.be/athlete/711185196719
https://www.beathletics.be/athlete/410283704857
https://www.beathletics.be/athlete/410231023464
https://www.beathletics.be/athlete/421080042564
https://www.beathletics.be/athlete/301465372346


100 mètres haies 0,838m

TC F

Série 1 • Heure : 14:15 Vent : 0,0 m/s

Pos. Athlète Cat. Dossard Club Perf.

1 MARDAGA, INÈS JUN F 5090 SER 16"20 Détails
2 DE RUYVER, NATACHA JUN F 5179 OSGA 20"67 Détails
- MONTAUBAN, LAURA JUN F 9903 NA DNS Détails
- CLEYMANS, EMELINE SEN F 6367 SMAC DNF Détails

100 mètres haies 0,838m

CAD M

Série 1 • Heure : 14:15 Vent : 0,0 m/s

Pos. Athlète Cat. Dossard Club Perf.

1 RATY, ANTONIN CAD M 3867 DAMP 20"13 Détails
- HUSTING, OSCAR CAD M 9910 NA DNS Détails

https://www.beathletics.be/athlete/912070103109
https://www.beathletics.be/athlete/912262598755
https://www.beathletics.be/athlete/816003380077
https://www.beathletics.be/athlete/209195706754


110 mètres haies 0,991m

JUN M / M35 / M40 / M45

Série 1 • Heure : 14:00 Vent : 0,0 m/s

Pos. Athlète Cat. Dossard Club Perf.

1 RAKOVYCH, TYMUR JUN M 9907 NA 16"12 Détails
- PIETTE, GAËTAN M35 2905 RESC DNS Détails

300 mètres haies 0,762m

CAD F / W50 / W55

Série 1 • Heure : 16:45

Pos. Athlète Cat. Dossard Club Perf.

1 BARTHOLOME, AUDE CAD F 8566 HF 52"22 Détails
2 LIBENS-THEIN, LI° CAD F 8040 DAMP 53"90 Détails
3 DIKRANIAN, ZOE CAD F 8115 WACO 55"32 Détails
4 DOFFOUX, EMILIE CAD F 8167 WACO 61"77 Détails

https://www.beathletics.be/athlete/715045395414
https://www.beathletics.be/athlete/608262011759
https://www.beathletics.be/athlete/2411991953
https://www.beathletics.be/athlete/515300214039
https://www.beathletics.be/athlete/12072989650


300 mètres haies 0,762m

M60 / M65 / CAD M

Série 1 • Heure : 16:45

Pos. Athlète Cat. Dossard Club Perf.

1 DI FRANCO, SACHA CAD M 4088 SER 43"26 Détails
2 HUSTING, OSCAR CAD M 9910 NA 44"49 Détails

400 mètres haies 0,762m

TC F

Série 1 • Heure : 17:00

Pos. Athlète Cat. Dossard Club Perf.

1 SCHMITZ, SOPHIE JUN F 5109 SPA 72"92 Détails
2 CUNIN, LÉALYNE SCO F 329 ARCH 73"11 Détails
3 SALIEN, LIANA JUN F 5059 SMAC 73"32 Détails
4 WITTEMANS, INGE JUN F 5053 WACO 76"68 Détails
5 PAQUAY, MARION SCO F 86 WACO 81"92 Détails

400 mètres haies 0,838m

SCO M / M50 / M55

Série 1 • Heure : 17:00

Pos. Athlète Cat. Dossard Club Perf.

1 MANZAN, ZACCARIA SCO M 6464 SER 56"16 Détails
2 YASBOU, ALAEDDINE SCO M 6533 ULA 65"47 Détails

https://www.beathletics.be/athlete/511385921509
https://www.beathletics.be/athlete/806455065849
https://www.beathletics.be/athlete/315112114496
https://www.beathletics.be/athlete/212092339939
https://www.beathletics.be/athlete/112343326725
https://www.beathletics.be/athlete/810051750119
https://www.beathletics.be/athlete/101105516641
https://www.beathletics.be/athlete/517411151277


3 MANNS, ARTHUR SCO M 6355 ULA 66"52 Détails
4 PLASMAN, LUCAS SCO M 6826 CAF 67"07 Détails

400 mètres haies 0,914m

TC M

Série 1 • Heure : 17:00

Pos. Athlète Cat. Dossard Club Perf.

1 CHAPELLIER, CORENTIN U23 M 863 DAMP 62"98 Détails
2 CHAPELLIER, ROBIN U23 M 864 DAMP 65"19 Détails

Saut en hauteur

TC F

Série 1 • Heure : 14:45

Pos. Athlète Cat. Dossard Club Perf.

1 VANSTEENKISTE, MARIE SCO F 450 HF 1m50 Détails
2 LIBENS-THEIN, LI° CAD F 8040 DAMP 1m45 Détails
3 LALOT, ELSA U23 W 6100 SER 1m40 Détails
4 PIERRET, LÉA CAD F 8468 BBS 1m30 Détails

Saut en hauteur

TC M

Série 1 • Heure : 17:00

https://www.beathletics.be/athlete/611042290760
https://www.beathletics.be/athlete/109374237302
https://www.beathletics.be/athlete/915585800569
https://www.beathletics.be/athlete/810232422368
https://www.beathletics.be/athlete/813253435434
https://www.beathletics.be/athlete/2411991953
https://www.beathletics.be/athlete/409534897046
https://www.beathletics.be/athlete/101504680016


Pos. Athlète Cat. Dossard Club Perf.

1 DEHARENG, ANTOINE U23 M 1495 DAMP 1m85 Détails
2 MUFUTALA, JOSEPH U23 M 1165 ULA 1m85 Détails
3 SERRA, ANTHONY JUN M 235 ULA 1m75 Détails
4 FELLER, GATIEN CAD M 4036 ULA 1m35 Détails
5 BRANLE, THIERRY M35 2472 BBS 1m35 Détails
- DESLOOVERE, EDWIN CAD M 3858 DAMP NM Détails

Saut en hauteur

MIN M

Série 1 • Heure : 16:15

Pos. Athlète Cat. Dossard Club Perf.

1 ALLARD, ROBIN MIN M 5220 DAMP 1m50 Détails
2 MONHONVAL, JULES MIN M 5103 DAMP 1m40 Détails
3 BRESSART, AXEL MIN M 5447 DAMP 1m35 Détails
4 GOELFF, BETHEL LUXIAN MIN M 5457 DAMP 1m30 Détails
4 STEFFEN, BEN° MIN M 5639 DAMP 1m30 Détails
5 DONNEZ, ARTHUR MIN M 5306 DAMP 1m30 Détails
6 KYRITSOGLOU, YANIS MIN M 5469 DAMP 1m25 Détails

Saut en hauteur

PUP M

Série 1 • Heure : 15:45

Pos. Athlète Cat. Dossard Club Perf.

1 MIBEYA, LOUIS-MATHIAS PUP M 142 ULA 1m45 Détails
2 HUCQUE, VICTOR PUP M 53 DAMP 1m20 Détails
3 TODISCO, NOLAN PUP M 145 ULA 1m20 Détails
4 VANDENBERG, CLARENCE PUP M 733 RCB 1m20 Détails
5 NIZET, MAHÉ PUP M 296 DAMP 1m15 Détails
6 HISSETTE, NATHAN PUP M 107 DAMP 1m15 Détails

https://www.beathletics.be/athlete/212092340961
https://www.beathletics.be/athlete/603040066606
https://www.beathletics.be/athlete/209414310416
https://www.beathletics.be/athlete/11155791231
https://www.beathletics.be/athlete/15294892302
https://www.beathletics.be/athlete/117521267557
https://www.beathletics.be/athlete/810132903347
https://www.beathletics.be/athlete/809133515826
https://www.beathletics.be/athlete/711185196719
https://www.beathletics.be/athlete/804011949938
https://www.beathletics.be/athlete/205304027511
https://www.beathletics.be/athlete/2374306204
https://www.beathletics.be/athlete/505320033939
https://www.beathletics.be/athlete/402364117863
https://www.beathletics.be/athlete/112514569926
https://www.beathletics.be/athlete/412431252928
https://www.beathletics.be/athlete/108082578004
https://www.beathletics.be/athlete/909050481018
https://www.beathletics.be/athlete/804032826532


7 TARNUS HAZEE, AARON PUP M 54 DAMP 1m15 Détails
8 GOELFF, HENOC DIVIN PUP M 485 DAMP 1m10 Détails
9 MARTING, ALEX PUP M 86 ULA 1m10 Détails
10 GÉRARD, MATHÉO PUP M 61 DAMP 1m10 Détails

Saut en hauteur

BEN M

Série 1 • Heure : 14:00

Pos. Athlète Cat. Dossard Club Perf.

1 GRAILET, ANTOINE BEN M 7722 WACO 1m20 Détails
2 CLAUSSE, VICTOR BEN M 7042 DAMP 1m05 Détails
3 BAIWIR, LOUKA BEN M 7591 ULA 1m00 Détails
4 HISSETTE, JULES BEN M 7079 DAMP 0m95 Détails
5 HOVHANNISYAN PINTO, RICARDO BEN M 7201 WS 0m80 Détails
- HERMAN, MALO BEN M 7426 DAMP NM Détails
- PLUMACHER, THOMAS BEN M 7633 DAMP NM Détails

Saut en longueur

TC F

Série 1 • Heure : 16:45

Pos. Athlète Cat. Dossard Club Perf. Vent

1 DO ROSARIO, ALIYAH CAD F 8038 DAMP 5m00 2 Détails
2 ALLARD, JULIE SCO F 129 DAMP 4m99 1.6 Détails
3 MONHONVAL, CHARLOTTE CAD F 8293 DAMP 4m23 0.8 Détails
4 DE RUYVER, NATACHA JUN F 5179 OSGA 3m88 0.0 Détails
- NGASSAM FOUDJEM, AUDE-ELISA JUN F 5216 ULA DNS - Détails
- LARRIERE, DÉLIA CAD F 8680 DAMP DNS - Détails

https://www.beathletics.be/athlete/102571401224
https://www.beathletics.be/athlete/308382629105
https://www.beathletics.be/athlete/704234988653
https://www.beathletics.be/athlete/102374004006
https://www.beathletics.be/athlete/305371714556
https://www.beathletics.be/athlete/908333719866
https://www.beathletics.be/athlete/602531653031
https://www.beathletics.be/athlete/702322996657
https://www.beathletics.be/athlete/302283606614
https://www.beathletics.be/athlete/509180804702
https://www.beathletics.be/athlete/910452296228
https://www.beathletics.be/athlete/109121100528
https://www.beathletics.be/athlete/323025603256
https://www.beathletics.be/athlete/510041090055
https://www.beathletics.be/athlete/912262598755
https://www.beathletics.be/athlete/915354187205
https://www.beathletics.be/athlete/309371600045


Saut en longueur

TC M

Série 1 • Heure : 15:00

Pos. Athlète Cat. Dossard Club Perf. Vent

1 LIEFGEN, NILS SEN M 9971 NA 6m73 1.6 Détails
2 SERRA, ALEXANDRE SCO M 6641 ULA 6m02 2.5 Détails
3 PLAINCHAMP, LUCAS JUN M 75 DAMP 5m99 1.3 Détails
4 FELLER, SHAWN JUN M 41 DAMP 5m85 1.5 Détails
5 GANDAHO, QUENTIN° JUN M 349 CSF 5m55 0.8 Détails
6 DESLOOVERE, EDWIN CAD M 3858 DAMP 5m39 2.3 Détails
7 PLAINCHAMP, NATHAN CAD M 4018 DAMP 5m10 2.1 Détails
8 LEONARD, SETH SCO M 6322 CAF 4m73 -0.6 Détails
9 PLASMAN, LUCAS SCO M 6826 CAF 4m66 1.5 Détails
10 RATY, ANTONIN CAD M 3867 DAMP 4m01 0.7 Détails
11 FELLER, GATIEN CAD M 4036 ULA 3m89 0.3 Détails
12 BRANLE, THIERRY M35 2472 BBS 3m76 -1.5 Détails
- BIEL, JUSTIN SCO M 6320 CAF DNS - Détails
- PIETTE, GAËTAN M35 2905 RESC DNS - Détails

Saut en longueur

MIN F

Série 1 • Heure : 15:45

Pos. Athlète Cat. Dossard Club Perf.

1 MIBEYA, ELSA MIN F 1213 ULA 4m24 Détails
1 IZZARD, CHARLOTTE MIN F 1546 DAMP 4m24 Détails
3 AL SHAMSSI, HAYA MIN F 9911 NA 4m07 Détails
4 DELANDE, ALICE MIN F 1385 CAF 4m03 Détails
5 JACQUEMIN, LOUNA MIN F 1547 DAMP 4m00 Détails
6 DE WINTER, CLÉMENTINE MIN F 1304 DAMP 3m99 Détails
6 COLLIGNON, SOLÈNE MIN F 1225 CAF 3m99 Détails
8 PLASMAN, CHLOÉ MIN F 1151 CAF 3m96 Détails
9 DEFOY, NOÉLINE MIN F 1149 CAF 3m94 Détails

https://www.beathletics.be/athlete/822114397962
https://www.beathletics.be/athlete/216262691985
https://www.beathletics.be/athlete/120455017706
https://www.beathletics.be/athlete/908354045343
https://www.beathletics.be/athlete/117521267557
https://www.beathletics.be/athlete/804081043705
https://www.beathletics.be/athlete/210361457822
https://www.beathletics.be/athlete/109374237302
https://www.beathletics.be/athlete/209195706754
https://www.beathletics.be/athlete/11155791231
https://www.beathletics.be/athlete/15294892302
https://www.beathletics.be/athlete/511172273349
https://www.beathletics.be/athlete/715045395414
https://www.beathletics.be/athlete/302353539766
https://www.beathletics.be/athlete/1402486119
https://www.beathletics.be/athlete/BPM1J-0001
https://www.beathletics.be/athlete/511221963621
https://www.beathletics.be/athlete/2543594666
https://www.beathletics.be/athlete/810190805757
https://www.beathletics.be/athlete/9320410200
https://www.beathletics.be/athlete/109334903117
https://www.beathletics.be/athlete/111383418959


10 PAYEN, LÉA MIN F 1324 MOHA 3m78 Détails
11 GOFFINET, CÉLIA MIN F 1217 DAMP 3m63 Détails
12 LIBENS-THEIN, MAXINE° MIN F 1138 DAMP 3m62 Détails
13 DELARGE, ANAIS MIN F 1226 CAF 3m46 Détails
14 THIRY, MEGGY MIN F 1911 CAF 3m39 Détails
15 CRELOT, LILOU MIN F 1137 DAMP 3m38 Détails
16 PAQUAY, ELINE MIN F 2033 WACO 3m21 Détails
17 BONTEMS, VICTORIA MIN F 1135 DAMP 2m87 Détails
- DIALLO, AISSATOU MIN F 1329 HF DNS Détails

Saut en longueur

PUP F

Série 1 • Heure : 14:30

Pos. Athlète Cat. Dossard Club Perf.

1 OTHE, JULIA PUP F 8437 DAMP 4m03 Détails
2 HOVHANNISYAN PINTO, JULIA PUP F 8421 WS 3m80 Détails
3 CRELOT, LENA PUP F 8239 DAMP 3m70 Détails
4 ABDIRAHMAN, NORAH PUP F 8307 ULA 3m45 Détails
5 MONHONVAL, LÉONIE PUP F 8283 DAMP 3m36 Détails
6 PIERRET, MIA PUP F 8698 BBS 3m16 Détails
- BOUHY, LÉNA PUP F 8393 SMAC NM Détails

Saut en longueur

BEN F

Série 1 • Heure : 14:00

Pos. Athlète Cat. Dossard Club Perf.

1 PAYEN, LÉNA BEN F 6155 MOHA 3m39 Détails
2 HENEFFE , LILOU BEN F 6171 DAMP 2m72 Détails
3 TOURE, ADJA BEN F 6061 DAMP 2m60 Détails
4 CRELOT, NINA BEN F 6026 DAMP 2m50 Détails

https://www.beathletics.be/athlete/905385189960
https://www.beathletics.be/athlete/310314931629
https://www.beathletics.be/athlete/2434215146
https://www.beathletics.be/athlete/116120123674
https://www.beathletics.be/athlete/512292704080
https://www.beathletics.be/athlete/502170362121
https://www.beathletics.be/athlete/705251144254
https://www.beathletics.be/athlete/611265924707
https://www.beathletics.be/athlete/909273662664
https://www.beathletics.be/athlete/103335159812
https://www.beathletics.be/athlete/406563552920
https://www.beathletics.be/athlete/211033115865
https://www.beathletics.be/athlete/210325780031
https://www.beathletics.be/athlete/809154153846
https://www.beathletics.be/athlete/409430272964
https://www.beathletics.be/athlete/502271784566
https://www.beathletics.be/athlete/704215820357
https://www.beathletics.be/athlete/601410167437
https://www.beathletics.be/athlete/5162984244
https://www.beathletics.be/athlete/709172702366


5 REUTER, EILEEN BEN F 6733 DAMP 2m41 Détails

Lancer du disque 750g

MIN F

Série 1 • Heure : 17:00

Pos. Athlète Cat. Dossard Club Perf.

1 PLASMAN, CHLOÉ MIN F 1151 CAF 24m08 Détails
2 DELANDE, ALICE MIN F 1385 CAF 23m81 Détails
3 LANGLOIS, CHARLOTTE MIN F 1571 DAMP 22m63 Détails
4 COLLIGNON, SOLÈNE MIN F 1225 CAF 20m80 Détails
5 THIRY, MEGGY MIN F 1911 CAF 19m25 Détails
6 MIBEYA, ELSA MIN F 1213 ULA 18m05 Détails
7 PAYEN, LÉA MIN F 1324 MOHA 17m97 Détails
8 DEFOY, NOÉLINE MIN F 1149 CAF 17m28 Détails
9 LIBENS-THEIN, MAXINE° MIN F 1138 DAMP 17m14 Détails
10 DELARGE, ANAIS MIN F 1226 CAF 16m88 Détails
11 CRELOT, LILOU MIN F 1137 DAMP 15m35 Détails
12 DE WINTER, CLÉMENTINE MIN F 1304 DAMP 14m81 Détails
13 GOFFINET, INÈS MIN F 1218 DAMP 12m54 Détails
14 GOFFINET, CÉLIA MIN F 1217 DAMP 12m06 Détails
- DIALLO, AISSATOU MIN F 1329 HF DNS Détails

Lancer du disque 600g

PUP F

Série 1 • Heure : 16:00

Pos. Athlète Cat. Dossard Club Perf.

1 OTHE, JULIA PUP F 8437 DAMP 18m95 Détails
2 VANDENBERG, CLARENCE PUP M 733 RCB 18m30 Détails
3 MIBEYA, LOUIS-MATHIAS PUP M 142 ULA 16m57 Détails
4 ECHTERBILLE, GUILLAUME PUP M 116 WACO 16m06 Détails

https://www.beathletics.be/athlete/210235198253
https://www.beathletics.be/athlete/109334903117
https://www.beathletics.be/athlete/511221963621
https://www.beathletics.be/athlete/311171705610
https://www.beathletics.be/athlete/9320410200
https://www.beathletics.be/athlete/512292704080
https://www.beathletics.be/athlete/302353539766
https://www.beathletics.be/athlete/905385189960
https://www.beathletics.be/athlete/111383418959
https://www.beathletics.be/athlete/2434215146
https://www.beathletics.be/athlete/116120123674
https://www.beathletics.be/athlete/502170362121
https://www.beathletics.be/athlete/810190805757
https://www.beathletics.be/athlete/310292640628
https://www.beathletics.be/athlete/310314931629
https://www.beathletics.be/athlete/909273662664
https://www.beathletics.be/athlete/103335159812
https://www.beathletics.be/athlete/108082578004
https://www.beathletics.be/athlete/402364117863
https://www.beathletics.be/athlete/411395035810


5 PIERRET, MIA PUP F 8698 BBS 15m48 Détails
6 HOVHANNISYAN PINTO, JULIA PUP F 8421 WS 15m46 Détails
7 TARNUS HAZEE, AARON PUP M 54 DAMP 15m28 Détails
8 TODISCO, NOLAN PUP M 145 ULA 15m00 Détails
9 HUCQUE, VICTOR PUP M 53 DAMP 14m75 Détails
10 GOELFF, HENOC DIVIN PUP M 485 DAMP 13m21 Détails
11 NIZET, MAHÉ PUP M 296 DAMP 12m59 Détails
12 CRELOT, LENA PUP F 8239 DAMP 12m19 Détails
13 MONHONVAL, LÉONIE PUP F 8283 DAMP 12m00 Détails
14 MARTING, ALEX PUP M 86 ULA 11m72 Détails
15 HISSETTE, NATHAN PUP M 107 DAMP 10m98 Détails
16 BOUHY, LÉNA PUP F 8393 SMAC 10m33 Détails
17 GÉRARD, MATHÉO PUP M 61 DAMP 10m01 Détails

Lancer du marteau 3,000kg

CAD F / SCO F / W50 / W55 / W60 / W65 / W70

Série 1 • Heure : 15:30

Pos. Athlète Cat. Dossard Club Perf.

1 KOSMALA, MIREILLE W55 9905 NA 44m80 Détails
2 LECLERC, MARJORIE W50 9965 NA 39m27 Détails
- BOULANGER, ISABELLE W50 7047 DAMP - Détails
- SCRIBE, VIRGINIE W50 9955 NA - Détails

Lancer du marteau 4,000kg

TC F

Série 1 • Heure : 15:30

Pos. Athlète Cat. Dossard Club Perf.

1 STERCKENDRIES, VANESSA SEN F 1547 OEH 67m21 Détails
2 DAVIN, GÉRALDINE W35 7314 DAMP 45m05 Détails
3 BOURGOGNE, SÉVERINE W45 9906 NA 44m44 Détails

https://www.beathletics.be/athlete/409430272964
https://www.beathletics.be/athlete/406563552920
https://www.beathletics.be/athlete/102571401224
https://www.beathletics.be/athlete/412431252928
https://www.beathletics.be/athlete/112514569926
https://www.beathletics.be/athlete/308382629105
https://www.beathletics.be/athlete/909050481018
https://www.beathletics.be/athlete/211033115865
https://www.beathletics.be/athlete/809154153846
https://www.beathletics.be/athlete/704234988653
https://www.beathletics.be/athlete/804032826532
https://www.beathletics.be/athlete/502271784566
https://www.beathletics.be/athlete/102374004006
https://www.beathletics.be/athlete/116155419550
https://www.beathletics.be/athlete/653145
https://www.beathletics.be/athlete/314331666947


4 LOCREL, ANNE-JULIE W35 7549 CABW 35m01 Détails
5 ABU JAHRUR, LINE JUN F 5154 DAMP 26m14 Détails

Lancer du marteau 5,000kg

M60 / M65 / SCO M

Série 1 • Heure : 14:00

Pos. Athlète Cat. Dossard Club Perf.

1 WILLEMS, LEVI SCO M 306 VMOL 62m19 Détails
2 DESPONTIN, THIERRY M65 2019 OCAN 44m82 Détails
3 DE KEGELAER, YAEL SCO M 6446 SER 34m49 Détails
4 BIEL, JUSTIN SCO M 6320 CAF 34m42 Détails
5 BROHET, ALAIN M60 2384 ARCH 18m28 Détails

Lancer du marteau 7,260kg

TC M

Série 1 • Heure : 14:00

Pos. Athlète Cat. Dossard Club Perf.

1 GLEIXNER, CHRISTOPH SEN M 9904 NA 65m46 Détails
2 WEIWERT, STEVE SEN M 9902 NA 47m11 Détails
3 DEMKO, SEBASTIEN M45 2620 SER 44m76 Détails
4 ROZWADOWSKI, ERIC M45 9972 NA 43m49 Détails
5 POINT, DANIEL° U23 M 600 DAMP 42m55 Détails
6 MAIRY, CORENTIN U23 M 888 DAMP 36m49 Détails
7 FELLER, LENNY U23 M 1189 DAMP 20m92 Détails
- PIETTE, GAËTAN M35 2905 RESC - Détails

https://www.beathletics.be/athlete/419534165183
https://www.beathletics.be/athlete/212092338932
https://www.beathletics.be/athlete/5114431
https://www.beathletics.be/athlete/916093004879
https://www.beathletics.be/athlete/511303330554
https://www.beathletics.be/athlete/511172273349
https://www.beathletics.be/athlete/119084678696
https://www.beathletics.be/athlete/300000138734
https://www.beathletics.be/athlete/411591633314
https://www.beathletics.be/athlete/805373844326
https://www.beathletics.be/athlete/915220642049
https://www.beathletics.be/athlete/715045395414


Lancer du poids 3,000kg

CAD F / SCO F / W50 / W55 / W60 / W65 / W70

Série 1 • Heure : 17:00

Pos. Athlète Cat. Dossard Club Perf.

1 LECLERC, MARJORIE W50 9954 NA 10m20 Détails
2 GEORGES, THÉA SCO F 244 DAMP 9m26 Détails
3 TSHIBANDA NDUBA, DÉA CAD F 8690 ULA 7m81 Détails
4 LIBENS-THEIN, LI° CAD F 8040 DAMP 7m68 Détails
5 PIERRET, LÉA CAD F 8468 BBS 7m68 Détails
- SCRIBE, VIRGINIE W50 9970 NA NM Détails

Lancer du poids 4,000kg

TC F

Série 1 • Heure : 17:00

Pos. Athlète Cat. Dossard Club Perf.

1 VANSTEENKISTE, MARIE SCO F 450 HF 9m60 Détails
2 ABU JAHRUR, LINE JUN F 5154 DAMP 9m47 Détails
3 LUCAS, VÉRONIQUE W40 7164 DAMP 8m86 Détails
4 DAVIN, GÉRALDINE W35 7314 DAMP 8m26 Détails
- MONET, LAURENCE W40 7106 DAMP NM Détails

Lancer du poids 4,000kg

M70 / M75 / CAD M

https://www.beathletics.be/athlete/117344215881
https://www.beathletics.be/athlete/11091649303
https://www.beathletics.be/athlete/2411991953
https://www.beathletics.be/athlete/101504680016
https://www.beathletics.be/athlete/813253435434
https://www.beathletics.be/athlete/212092338932
https://www.beathletics.be/athlete/17351583807
https://www.beathletics.be/athlete/314331666947
https://www.beathletics.be/athlete/200000183964


BeAthletics
est la plateforme de la LBFA développée par Betrail.run

Ce site regroupe tous les résultats athlétiques en Belgique.

Série 1 • Heure : 15:45

Pos. Athlète Cat. Dossard Club Perf.

1 PIRON, NOÉ CAD M 4482 BBS 10m68 Détails

Lancer du poids 5,000kg

M60 / M65 / SCO M

Série 1 • Heure : 15:45

Pos. Athlète Cat. Dossard Club Perf.

1 DE KEGELAER, YAEL SCO M 6446 SER 12m33 Détails
- SENDO, DÉODATO SCO M 6611 ULA DNS Détails

https://www.betrail.run/
https://www.beathletics.be/athlete/212022916056
https://www.beathletics.be/athlete/511303330554
https://www.beathletics.be/athlete/711174878576

